
PROTOKÓŁ Nr 3/2023 
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:30, a zakończono o godz. 11:00 
Obecność komisji - lista obecności w załączeniu. 
/Zał. Prot. Nr 1/ 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Adam Walczak Z-ca Wójta Gminy Adamów 

Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie ąuorum, 

2. Przyjęcie porządku obrad, 
3. Wybór Przewodniczącego Komisji, 
4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji, 
5. Sporządzenie protokołu posiedzenia, 
6. Zamknięcie posiedzenia 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Pan Piotr Kostrubiec- Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Adamów dokonał otwarcia posiedzenia i na podstawie listy obecności stwierdził, 
że na stan 3 członków Komisji obecnych jest 2, co stanowi niezbędne ąuorum 
do prawomocności jej obrad. 

(lista obecności Zał. Nr 1). 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Kostrubiec odczytał pismo z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie rezygnacji Pana Jacka 
Kuryło z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 
Zastępca Przewodniczącego jednocześnie zaznaczył, iż z uwagi na wydłużenie przez 
ustawodawcę kadencji samorządom do kwietnia roku 2024, zasadnym jest przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających w strukturach funkcyjnych Komisji. Podkreślił również ważność 
sprawnego oraz transparentnego działania ciała kolegialnego, jakim jest komisja 
rozpatrująca wnioski, skargi i petycje. Z uwagi na powyższe Pan Piotr Kostrubiec zaznaczył, 
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że podczas dzisiejszych obrad zostaną przeprowadzone wybory nowego Przewodniczącego, 

a jeżeli zaistnieje taka konieczność również Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji, po czym odczytał proponowany porządek posiedzenia. 

Proponowany porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie, 

(za 2, przeciw 0, wstrzymał się 0). 

Ad. 3 Wybór Przewodniczącego Komisji. 

Radna Beata Tyrka-Stećko została wybrana w głosowaniu jawnym jednogłośnie 

Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów, 

(za 2, przeciw 0, wstrzymał się 0). 

Ad. 4 Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

W związku z wyborem na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnej 

Beaty Tyrka-Stećko członkowie komisji uznali, że nie jest zasadnym przeprowadzenie 

wyborów Z-cy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Adamów, którym pozostał dotychczasowy zastępca radny Piotr Kostrubiec. 

Ad. 5 Sporządzenie protokołu z posiedzenia. 

Komisja sporządziła protokół posiedzenia. 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Adamów zamknęła jej trzecie posiedzenie w roku 2023. 

Podpisy Komisji: 
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